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Gmina Lichnowy
UI. Tczewska 6

82124 LiCl'uioWy

œ" 55 2719123 Wyjaśnienie nr 1 związane z treścią zapytania ofertowego

dotyczy: zapytania ofertowego na budowe siłowni zewnętrznych i doposażenie placów zabaw W gminie
Lichnowy

Pflanie nr 1 - zwracam się 2 prośbą o przedstawienie przykładowego zdjęcia, bądź rysunku
urządzenia "Expander", o jakim mowa w zapytaniu ofertowym.

Odpowiedź: Zamawiający załączył przykładowy schemat urządzenia Expander.

Pflanie nr 2 - Proszę o dodanie dokumentacji dotyczącej doposażenia placu zabaw na działce
nr 49 w miejscowości Starynia. Czy pod urządzenia należy przygotować nawierzchnie bezpieczną w
strefie bezpieczeństwa.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej BIP Gminy Lichnowy został

zamieszczony projekt doposażenia placu zabaw w Staryni, gdzie znajduje się dokładny opis stref
bezpieczeństwa.

Pflanie nr 3 - Czy na placu zabaw w Borętach huśtawka wagowa może zostać wykonana w
całości ze stali (profil 90x90mm) ocynkowany i dwukrotnie malowany proszkowo, siedziska z płyty
HDPE, uchwyty płyta HDPE oraz tworzywo wysokoudarowe ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę materiału, z którego ma zostać
wykonana huśtawka.

Pflanie nr4 - Czy na placu zabaw w Borętach bujak może być wykonany z płyty HDPE (siedzisko
i korpusj?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę materiału, z którego ma zostać
wykonany bujak.

Pßanie nr 5 - Czy w Borętach przy urządzeniach fitness można zastosować siedziska i oparcia
wykonane z płyty HDPE ? Będzie to przyjemniejsze w użytkowaniu tj. nie nagrzewa się tak oraz też nie
ziębi jak stal nierdzewna.
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę materiału, z którego mają zostać
wykonane siedziska i oparcia urządzeń fitness.

Pßanie nr 6 - Czy w Borętach zakończenia rur mogą być wykonane z tworzyw odpornego na

warunki atmosferyczne? Nie ma to Wpływu na jakość czy też funkcjonalność urządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zastosowanie zakończeń rur wykonanych z
tworzywa odpornego na warunki atmosferyczne z zastrzeżeniem, aby były One Odpowiednio
zabezpieczone przez ich Wyciągnięciem.

Pflanie nr 7 - Czy na placu zabaw w Lisewie Malborskim pomost może być wykonany z profili
stalowych 90x90mm, ocynkowanych i malowanych dwukrotnie proszkowo ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę materiału, z którego ma zostać
wykonany pomost.

Pflanie nr8 - Czy w Parszewie przy urządzeniach fitness można zastosować siedziska i oparcia
wykonane z płyty HDPE ? Będzie to przyjemniejsze w użytkowaniu tj. nie nagrzewa się tak oraz też nie

ziębi jak stal nierdzewna.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę materiału, z którego mają zostać

wykonane siedziska i oparcia urządzeń fitness.

Pjßanie nr 9 - Czy w Parszewie zakończenia rur mogę być wykonane z tworzyw odpornego na
warunki atmosferyczne? Nie ma to wpływu na jakość czy też funkcjonalność urządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wyraża zgodę na zastosowanie zakończeń rur wykonanych z

tworzywa odpornego na warunki atmosferyczne z zastrzeżeniem, aby były one odpowiednio
zabezpieczone przez ich wyciągnięciem.

Pflanie nr 10 - Czy na placu zabaw w Staryni huśtawka wagowa i wahadłowa: mogą zostać
wykonane w całości ze stali (profil 90x90mm) ocynkowany i dwukrotnie malowany proszkowo,
siedziska z płyty HDPE, uchwyty płyta HDPE oraz tworzywo wysokoudarowe ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę materiału, z którego mają zostać

wykonane huśtawki wagowa iwahadłowa.

Pytanie nr 11 - Czy na placu zabaw w Staryni bujak może być wykonany z płyty HDPE (siedzisko
i korpus)?
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Odgowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę materiału, z którego ma zostać
wykonany bujak.

Zamawiający informuje, iż przedłuża terminu składania ofert do dnia 31.01.2019 r.
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Projekt pn. „Budowa siłowni zewnętrznych i' doposażenie placów zabaw w gminie Líclmony”.


